СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАМЫШЛА
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КАМЫШЛИНСКИЙ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
                            22.09.2020г.  № 15

О  внесении изменений в   решение Собрания представителей сельского поселения Камышла муниципального района Камышлинский Самарской области от 24.12.2019 №36 «О бюджете сельского поселения  Камышла муниципального района Камышлинский Самарской области на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,  руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Камышла муниципального района Камышлинский Самарской области,   Собрание представителей сельского поселения Камышла муниципального района Камышлинский Самарской области, РЕШИЛО:

Внести в Решение Собрания представителей сельского поселения Камышла муниципального района Камышлинский Самарской области  от 24.12.2019 №36  «О бюджете сельского поселения Камышла муниципального  района Камышлинский Самарской области на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов» (опубликовано в газете «КИ» от 27.12.2019 №98) (далее - Решение), (с изменениями: от 30.01.2020 года №1 (опубликовано в газете  «Вестник сельского поселения Камышла» от  30.01.2020года №1; от 06.02.2020г. №7(опубликовано в газете  «Вестник сельского поселения Камышла» от  06.02.2020года №2; от 14.05.2020г. №7(опубликовано в газете  «Вестник сельского поселения Камышла» от  14.05.2020года №8), от 30.07.2020г. №17(опубликовано в газете  «Вестник сельского поселения Камышла» от  30.07.2020года №9), следующие изменения:

1. Приложение №1  «Перечень главных администраторов доходов бюджета сельского поселения Камышла муниципального района Камышлинский Самарской области» изложить в следующей редакции согласно приложению №1  к настоящему Решению.
2. Приложение №3 «Ведомственная структура расходов бюджета сельского поселения Камышла муниципального района Камышлинский Самарской области на 2020 год» изложить в следующей редакции согласно приложению №2  к настоящему Решению.

3. Настоящее Решение вступает в силу после  его официального опубликования.

4. Опубликовать настоящее Решение в газете «Вестник сельского поселения Камышла».

Глава сельского поселения Камышла                                      З.А.Сафин

Председатель Собрания представителей
сельского поселения Камышла                                             Д.И.Сабиров